



**Modalidade** : 2025/147 - Pregão Eletrônico Lei 14.133  
**Avaliação** : Item a Item  
**Tipo** : Menor Preço  
**Objeto** : Registro de Preços para futuras aquisições parceladas de Materiais Permanentes Diversos -Eletrodomésticos, eletroeletrônicos, Equip. Industriais e de Medição, etc (Remanescente)

**Processo** :  
**Data Registro** : 26/11/2025  
**Data Abertura** : 15/01/2026

**PARTICIPANTES VENCEDORES**

**Fornecedor** :9400 - ELIETE BEATRIZ HAUPENTHAL & CIA LTDA.

| Item                    | Descrição                                                                                                       | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 10                      | 62571 - MULTIPROCESSADOR ALIMENTOS, industrial, material corpo aço inoxidável, com mínimo de 06 discos de corte | 15,00      | Unid    | 3.460,0000   | 51.900,00 |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                                                                                                 |            |         |              | 51.900,00 |

**Fornecedor** :78240 - FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA.

| Item                    | Descrição                                          | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|----------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 7                       | 60974 - Fogão de cooktop vitrocerâmico por indução | 1,00       | Unid    | 673,0000     | 673,00    |
| 9                       | 62572 - GRILL ELÉTRICO COM PRENSA, em chapa inox   | 12,00      | Unid    | 1.083,0000   | 12.996,00 |
| 23                      | 32813 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS                   | 6,00       | Unid    | 280,0000     | 1.680,00  |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                                    |            |         |              | 15.349,00 |

**Fornecedor** :83449 - MACROCENTER MULTI COMERCIO E SERVICOS LTDA

| Item                    | Descrição                                                                                                                                                                               | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 8                       | 46916 - Forno Microondas capacidade mínima 30 litros, potência mínima 800W, 220V, timer, display digital, relógio, trava de segurança, prato giratório, com garantia mínima de 12 meses | 53,00      | UN      | 544,9900     | 28.884,47 |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                                                                                                                                                                         |            |         |              | 28.884,47 |

**Fornecedor** :190264 - CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA

| Item                    | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 5                       | 62576 - CUBA GN 1/1 - 100mm, com alça e tampa, de acordo com o padrão mundial Gastronorm, em aço inox, medidas aproximadas 53x32x10cm                                                                                                                                                                                                                       | 10,00      | Unid    | 202,8800     | 2.028,80  |
| 14                      | 62761 - Termômetro digital de embutir, com visor LCD mínimo de 4x2 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 43,00      | Unid    | 101,5700     | 4.367,51  |
| 15                      | 46914 - Termômetro digital tipo espeto. Medição mínima: - 50 150 graus Celsius, resolução 0,1°C; visor de cristal líquido; medida de Celsius e Farenheit; botão liga e desliga; haste em aço inox com no mínimo 125mm de comprimento, corpo em plástico ABS; funciona com bateria mínimo A76 X 1,5V, acompanha capa protetora. Garantia mínima de 06 meses. | 74,00      | UN      | 33,9900      | 2.515,26  |
| 19                      | 28360 - Cronômetro digital                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3,00       | Unid    | 60,3200      | 180,96    |
| 21                      | 11773 - Luminária Flexível de Mesa com Lupa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 10,00      | Unid    | 182,7000     | 1.827,00  |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |         |              | 10.919,53 |

**Fornecedor** :1517188 - AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA

| Item                    | Descrição                                    | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|----------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 4                       | 60968 - Coletor de pó mínimo 2cv de potência | 7,00       | UN      | 3.283,0000   | 22.981,00 |
| 18                      | 11223 - Aquecedor Portátil de Ambiente       | 5,00       | Unid    | 104,9900     | 524,95    |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                              |            |         |              | 23.505,95 |

**Fornecedor** :1526069 - AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA

| Item                    | Descrição                          | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|-------------------------|------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 6                       | 27586 - Dosímetro de ruído digital | 1,00       | UN      | 5.564,9000   | 5.564,90  |
| <b>Total Fornecedor</b> |                                    |            |         |              | 5.564,90  |

**Fornecedor** :1528917 - IMPACTO ADMINISTRACAO E EFICIENCIA LTDA

| Item | Descrição | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|-----------|------------|---------|--------------|-----------|
|------|-----------|------------|---------|--------------|-----------|

**PARTICIPANTES VENCEDORES**

|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |          |            |           |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 3 | 46917 - Caixa térmica, capacidade mínima 94 litros, com alta capacidade de conservação, com duas alças laterais, dreno para esvaziamento e tampa com trava, fabricada em polietileno de alto impacto, exterior resistente a impactos e arranhões, revestimento interno fácil de ser lavado, resistente a manchas e odores, Garantia mínima de 12 meses. | 35,00 UN | 1.150,2000 | 40.257,00 |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 40.257,00 |
|-------------------------|-----------|

**Fornecedor** :1530190 - CSI SOLUCOES COMERCIAIS E INDUSTRIAIS LTDA

| Item | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 11   | 46938 - PALLET EM POLIETILENO de alta densidade PEAD INJETADO, cores diversas, material reciclavel, lavável, durável e altamente resistente, Comprimento mínimo: 100cm, Largura mínima: 100cm, Altura Total mínima: 16,5cm, Carga Dinâmica mínima: 1400 Kg, Carga Estática mínima: 2600 Kg, garantia mínima de 12 meses. | 53,00      | UN      | 258,8800     | 13.720,64 |

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 13.720,64 |
|-------------------------|-----------|

**Fornecedor** :1530192 - 64.032.737 RUDINEI MARTINS DA SILVA

| Item | Descrição                                                            | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|----------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 2    | 62780 - BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAÇÃO, REFRIGERADO POR COMPRESSOR. | 2,00       | Unid    | 509,0000     | 1.018,00  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 1.018,00 |
|-------------------------|----------|

**Fornecedor** :1530239 - PEPCON COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição                      | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|--------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 16   | 62789 - Tripé Porta-Banner.    | 10,00      | Unid    | 170,0000     | 1.700,00  |
| 22   | 55549 - RELOGIO DIGITAL PAREDE | 15,00      | Unid    | 99,0000      | 1.485,00  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 3.185,00 |
|-------------------------|----------|

**Fornecedor** :1530335 - M A C DISTRIBUICAO LTDA

| Item | Descrição                             | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|---------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 13   | 58518 - SMART TV LED de 23,6" até 24" | 5,00       | UN      | 970,8000     | 4.854,00  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 4.854,00 |
|-------------------------|----------|

**PARTICIPANTES COM ITENS DESCLASSIFICADOS****Fornecedor** :1517188 - AMIDA COMERCIAL IMPORTADORA LTDA

| Item | Descrição                        | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|----------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 23   | 32813 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS | 6,00       | Unid    | 279,9900     | 1.679,94  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 1.679,94 |
|-------------------------|----------|

**Fornecedor** :190264 - CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA

| Item | Descrição                   | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|-----------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 16   | 62789 - Tripé Porta-Banner. | 10,00      | Unid    | 149,9900     | 1.499,90  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 1.499,90 |
|-------------------------|----------|

**Fornecedor** :1524809 - JOAO ARNO DE CASTRO TELES

| Item | Descrição                                                            | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|----------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 2    | 62780 - BEBEDOURO DE MESA PARA GARRAÇÃO, REFRIGERADO POR COMPRESSOR. | 2,00       | Unid    | 508,0000     | 1.016,00  |

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 1.016,00 |
|-------------------------|----------|

**Fornecedor** :14068 - KALINOVSKI E KALINOVSKI LTDA.

| Item | Descrição                                                                                                   | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 11   | 46938 - PALLET EM POLIETILENO de alta densidade PEAD INJETADO, cores diversas, material reciclável, lavável | 53,00      | UN      | 219,0000     | 11.607,00 |
| 16   | 62789 - Tripé Porta-Banner.                                                                                 | 10,00      | Unid    | 145,0000     | 1.450,00  |

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| <b>Total Fornecedor</b> | 13.057,00 |
|-------------------------|-----------|

**Fornecedor** :1530583 - SKY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA

| Item | Descrição                                                                                                   | Quantidade | Unidade | Pr. Unitário | Pr. Total |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|--------------|-----------|
| 11   | 46938 - PALLET EM POLIETILENO de alta densidade PEAD INJETADO, cores diversas, material reciclável, lavável | 53,00      | UN      | 220,0000     | 11.660,00 |



**PARTICIPANTES COM ITENS DESCLASSIFICADOS**

**Total Fornecedor**

11.660,00

**Valor Total Licitação :**

199.158,49